

# **Dziś przygotowują się do zawodowego jutra**

„Dziś o jutrze - kursy i szkolenia dla uczniów i nauczycieli ZSP Nr 4 w Bełchatowie” to nazwa projektu, w którym sześćdziesięciu uczniów i pięciu nauczycieli kształcenia zawodowego popularnego „Ekonomika” uczestniczy w kursach zawodowych, szkoleniach, zajęciach specjalistycznych z wykorzystaniem nowoczesnych środków dydaktycznych oraz stażach zawodowych w lokalnych przedsiębiorstwach. Dzięki temu młodzież podniesie swoje kompetencje i poszerzy umiejętności, a w efekcie zwiększy szansę na znalezienie po skończeniu szkoły dobrej pracy. Branże, w których uczniowie się doksztalają to cukiernictwo, kadry i płace, wizaż, obsługa wózków jezdniowych, geodezja. Uczestnicy projektu nie płacą za udział w nim. Wypłaty stypendium stażowego, zwrot kosztów dojazdu, odzież robocza, ubezpieczenie NNW na okres stażu i badania lekarskie to dodatkowe profity. Nauczycielom projekt oferuje, również bezpłatnie, poznanie programu EWMAPA.

Projekt potrwa do września 2020 roku. Europejski Fundusz Społeczny dofinansowuje go sumą 736 852,45 zł.

## Powiat Bełchatowski realizuje projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich

# Dziś o jutrze

kursy i szkolenia dla uczniów i nauczycieli ZSP Nr 4 w Bełchatowie

**Celem projektu** jest zwiększenie przez 60 uczniów/uczennic oraz 5 nauczycieli kształcenia zawodowego Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 4 w Bełchatowie kompetencji zawodowych wpływających na wzrost konkurencyjności na rynku pracy poprzez udział w kursach zawodowych, szkoleniach, zajęciach specjalistycznych z wykorzystaniem nowoczesnych środków dydaktycznych oraz stażach zawodowych w lokalnych przedsiębiorstwach.

Okres realizacji projektu: **10.09.2018-04.09.2020 r.**

**Dofinansowanie projektu z UE: 736 852,45 zł**

## Kursy zawodowe dla uczniów:

Cukierniczy I i II stopnia  
Operator wózków jezdniowych z wymianą butli gazowej  
Kadry i płace  
Obsługa programu EWMAPA  
Wizażu

## Uczniowskie staże zawodowe,

**w tym:** stypendium stażowe, zwrot kosztów dojazdu, odzież robocza, ubezpieczenie NNW na okres stażu, badania lekarskie



## Kursy dla nauczycieli:

Obsługa programu EWMAPA

## Doposażenie pracowni szkolnych:

Technik żywienia i usług gastronomicznych  
Technik logistyk  
Technik ekonomista  
Technik geodeta

**Uczestnicy nie ponoszą kosztów udziału w projekcie**

Informacje o naborze, dokumenty rekrutacyjne i szczegółowe informacje dostępne na stronie:

[www.powiat-belchatowski.pl](http://www.powiat-belchatowski.pl)

[www.zsp4bel.pl/](http://www.zsp4bel.pl/)

w biurze projektu,  
sekretariacie szkoły.

Plakat finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

**REALIZATOR PROJEKTU**

[www.mapadotacji.gov.pl](http://www.mapadotacji.gov.pl)



Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr4



ADRES BIURA PROJEKTU:  
Wydział Inwestycji, Strategii i Zamówień Publicznych Starostwa Powiatowego w Bełchatowie,  
ul. Pabianicka 26, pok. 19A,  
tel. /044/ 733-66-07, fax. /044/ 635-86-17,  
[www.powiat-belchatowski.pl](http://www.powiat-belchatowski.pl) (zakładka- Fundusze UE i inne)